
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2022

BURMISTRZ WYRZYSKA 

z dnia 20 maja 2022 roku

w sprawie  wprowadzenia  zmian  w planie  finansowym dla  wydzielonego  rachunku środków 

pochodzących z Funduszu Pomocowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z  2022r.  poz.  559  z  późń  zm.)  oraz  art.  14  ust.  15  ustawy  z  dnia  12  marca  2022r.  o  pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 

z póżn.zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

  

§  1.  Wprowadza  się  zmiany  w palnie  finansowym na  2022  rok  dla  środków z  Funduszu 

Pomocy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik 
 do zarządzenia Nr 0050.84.2022

Burmistrza Wyrzyska
z dnia 20 maja 2022 roku

Plan finansowy na 2022 rok dla środków z Funduszu Pomocy - Zmiany

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po 

zmianie
Dział Rozdział Paragraf

DOCHODY 55 203,00 4 540,38 59 743,38

750 Administracja publiczna 0,00 3 640,38 3 640,38

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 3 640,38 3 640,38

0970 Wpływy z rożnych dochodów 0,00 3 640,38 3 640,38

art. 5 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej  
się o nadanie numeru PESEL

0,00 2 386,50 2 386,50

art. 4 nadanie numeru PESEL 0,00 1 253,88 1 253,88

852 Pomoc społeczna 55 203,00 900,00 56 103,00

85295 Pozostała działalność 55 203,00 900,00 56 103,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 48 960,00 48 960,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 0,00 48 960,00 48 960,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo – gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

55 203,00 -48 060,00 7 143,00

WYDATKI 55 203,00 4 540,38 59 743,38
Jednostka realizująca:
Urząd Miejski w Wyrzysku

750 Administracja publiczna 0,00 3 640,38 3 640,38

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 3 640,38 3 640,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 253,88 1 253,88

art. 4 nadanie numeru PESEL 0,00 1 253,88 1 253,88

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 386,50 2 386,50

art. 5 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej  
się o nadanie numeru PESEL

0,00 2 386,50 2 386,50

Jednostka realizująca:
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Wyrzysku

852 Pomoc społeczna 55 203,00 900,00 56 103,00

85295 Pozostała działalność 55 203,00 900,00 56 103,00

3110 Świadczenia społeczne 53 043,00 900,00 53 943,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 48 000,00 0,00 48 000,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 4 415,00 900,00 5 315,00



Wypłata świadczeń rodzinnych 628,00 0,00 628,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 160,00 0,00 2 160,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 960,00 0,00 960,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna 1 200,00 0,00 1 200,00


